АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июля 2024                         №  117                                сл. Кутейниково

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления в Кутейниковском сельском поселении

Во исполнение п. 2 постановления Правительства Ростовской области от  01.07.2024 № 420  «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, в  соответствии с  решениями Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения 28.12.2012 № 82 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», с решением Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 21.01.2022 № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления в Кутейниковском сельском поселении» руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», Администрация Кутейниковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
       1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,045 раза размеры  должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения, должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления в Кутейниковском сельском поселении.
       2. Сектору экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения  (Жмурко Е.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на 2024 год.
       3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                        М.А. Карпушин